1

平成28年８月22日

各  位

会 社 名 マ ツ ダ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小飼 雅道

コード番号 7 261

問合せ先  広 報 本 部 長  工藤 秀俊

TEL

東京(03)3508-5056

広島(082)282-5253

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、平成28年７月29日開催の取締役会において決議いたしました株式報酬型ストックオプ

ション（新株予約権）に関し、未確定となっていた事項につき、本日、下記のとおり確定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

1. 新株予約権の総数

682個

2. 新株予約権の払込金額

新株予約権１個あたり 132,700円（１株あたり  1,327円）

3. 新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

割当ての対象者 人数 割り当てる新株予約権の数

当社取締役（社外取締役を除く） ８名 314個

当社執行役員 18名 368個

※上記以外の新株予約権の内容については、平成28年7月29日付の「株式報酬型ストックオプ

ション(新株予約権)の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以  上